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DĖL PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO NEKILNOJAMOJO TURTO CENTRALIZUOTO VALDYMO IR NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO
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1. Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai
Tarybos sprendimo projekto tikslas – reglamentuoti Panevėžio miesto savivaldybės nekilnojamojo turto – statinių, patalpų ar jų dalių ar kito nekilnojamojo turto (toliau – savivaldybės nekilnojamasis turtas) perdavimo centralizuotai valdyti ar prižiūrėti tvarką. Šiuo tarybos sprendimu siekiama optimizuoti Panevėžio miesto savivaldybės nekilnojamojo turto valdymo institucinę struktūrą, įdiegti centralizuotą savivaldybės nekilnojamojo turto valdymo ir priežiūros modelį, pagrįstą laipsnišku savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimu valdyti ar prižiūrėti centralizuotai, sukuriant savivaldybės nekilnojamojo turto valdymo kontrolės sistemą. 

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos, laukiami rezultatai:
Teisiniu reguliavimu siekiama efektyvinti savivaldybės turto valdymą, kuomet biudžetinė įstaiga Panevėžio nekilnojamojo turto valdymo centras rūpinasi savivaldybės turto valdymu bei priežiūra, o kitos biudžetinės sporto, švietimo ar kultūros įstaigos gali sutelkti dėmesį į tiesioginių funkcijų vykdymą. Reglamentavus savivaldybės nekilnojamojo turto valdymą centralizuotai, savivaldybės turtas bus valdomas ir prižiūrimas efektyviau, racionaliai panaudojant turimus resursus.

3. Lėšų poreikis ir šaltiniai:
Papildomų išlaidų nenumatoma. Lėšos, reikalingos turto išlaikymui savivaldybės nekilnojamąjį turtą valdant patikėjimo teise arba prižiūrint savivaldybės nekilnojamąjį turtą pagal turto priežiūros ir administravimo sutartį yra numatomos kiekvienais metais Centrui, kaip asignavimų valdytojui Panevėžio miesto savivaldybės biudžete, išskyrus lėšas, dėl kurių mokėjimų susitars pačios biudžetinės įstaigos, sudarydamas turto priežiūros ir administravimo sutartį. 

4. Sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai:
Priėmus šį Savivaldybės tarybos sprendimą, neigiamų pasekmių nenumatoma. 

5. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas:
Sprendimo projektas parengtas Miesto infrastruktūros skyriaus iniciatyva.
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